
UCHWAŁA NR XXXV/257/2021 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w  sprawie zmiany uchwały dotyczącej organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej 
i organizacyjnej jednostek prowadzonych przez gminę Radziłów 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy nr V/41/2019 z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
finansowej, administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez gminę Radziłów 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Radziłów nr XI/196/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały dotyczącej organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej jednostek 
organizacyjnych prowadzonych przez gminę Radziłów w § 3: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Radziłowie”; 

2) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dom Pomocy Społecznej w Mścichach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED62A772-E183-4D48-BB24-80E59509E7A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


